KOLNER
VHS

English Standard A2 Part 1

(including Conversation)

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

252N433104

Dienstag, 02.09.2025, 18:00 - 19:30 Uhr

11 Termin(e)

VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08, Neusser Str. 450, 50733 Kdln

Marie-Claire Nassar

110,00 €

Das Lehrbuch Headway Elementary bietet eine solide Grundlage.

In jeder Stunde sprechen Sie Uber einfache Themen — ganz ohne Druck und in einer

entspannten Lernatmosphére — Ab Unit 1

Lehrbuch Headway Fifth Edition Elementary (A2), Student's Book with Online
Practice, Oxford University Press, ISBN: 978-0-19-452423-0

Kein Unterricht am 07.10. und am 02.12.2025

Kurstermine

Datum
02.09.2025
09.09.2025
16.09.2025
23.09.2025
30.09.2025
04.11.2025
11.11.2025
18.11.2025
25.11.2025
09.12.2025

16.12.2025

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

18:00 - 19:30 Uhr
18:00 - 19:30 Uhr
18:00 - 19:30 Uhr
18:00 - 19:30 Uhr
18:00 - 19:30 Uhr
18:00 - 19:30 Uhr
18:00 - 19:30 Uhr
18:00 - 19:30 Uhr
18:00 - 19:30 Uhr
18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

Ort

VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08

VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08


/kurssuche?kathaupt=11&knr=252N433104
http://www.tcpdf.org

