

# English Standard A2 Part 1

## (including Conversation)

Kursnummer	252N433104
Beginn	Dienstag, 02.09.2025, 18:00 - 19:30 Uhr
Dauer	11 Termin(e)
Ort	VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08, Neusser Str. 450, 50733 Köln
Lehrkraft	Marie-Claire Nassar
Kursentgelt	110,00 €

Das Lehrbuch Headway Elementary bietet eine solide Grundlage.  
In jeder Stunde sprechen Sie über einfache Themen – ganz ohne Druck und in einer entspannten Lernatmosphäre – Ab Unit 1

**Lehrbuch** Headway Fifth Edition Elementary (A2), Student's Book with Online Practice, Oxford University Press, ISBN: 978-0-19-452423-0

Kein Unterricht am 07.10. und am 02.12.2025

## Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
02.09.2025	18:00 - 19:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
09.09.2025	18:00 - 19:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
16.09.2025	18:00 - 19:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
23.09.2025	18:00 - 19:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
30.09.2025	18:00 - 19:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
04.11.2025	18:00 - 19:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
11.11.2025	18:00 - 19:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
18.11.2025	18:00 - 19:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
25.11.2025	18:00 - 19:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
09.12.2025	18:00 - 19:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08
16.12.2025	18:00 - 19:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Nippes, 1.08

[zur Kursdetail-Seite](#)